
UCHWAŁA NR VI/43/2015 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 25 marca 2015 r. 
 

w sprawie udziału Miasta w finansowaniu zadań Policji 
 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) i art.13 

ust 4a pkt 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, poz. 

1687 i Nr 230, poz. 1381, z 2012 r. poz. 627, 664, 908, 951 i 1529, z 2013 r. poz. 628, 675, 

1351, 1635 i 1650, z 2014 r. poz. 24, 486, 502, 538, 616, 1199 i 1822 oraz 2015 r. poz. 21) 

Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

 § 1. Miasto przekaże, na warunkach określonych w porozumieniu zawartym 

między Burmistrzem a Komendantem Powiatowym Policji w Białogardzie, środki 

finansowe w kwocie 50.000 zł stanowiące dochody własne Miasta, dla Policji, na 

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji, z przeznaczeniem na rekompensatę 

pieniężną za czas służby przekraczającej normę określoną w art. 33 ust. 2 ustawy         

o Policji. 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                              RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                        mgr Sławomir Domański 

 

 
 


